[bookmark: _Hlk190363574]様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

高砂市地域生活支援拠点等施設整備事業補助金交付申請書

高砂市長　様

住所
法人名
代表者

　補助金の交付を受けたいので、高砂市地域生活支援拠点等施設整備事業補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　事業の着手（予定）年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　事業の完了（予定）年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
　（１）事業実施計画書
　（２）収支予算書
　（３）工事の施工にあっては実施設計書及び図面等
　（４）対象経費に係る見積書
　（５）現況写真
　（６）その他市長が必要と認める書類

高砂市地域生活支援拠点等施設整備事業実施計画書

１．施設の概要
	所在地

	運営主体

	名　称

	施設の種別

	利用定員

２．施設の規模及び構造
	敷地面積

	建物の面積

	建物の構造

	土地の所有
	・自己所有地・借地（所有者：　　　　　　）・買収予定地

　　　※１　部屋ごとの面積を明らかにした表を添付してください。
　　　　２　建物配置図、各階平面図、立面図、位置図を添付してください。

３．必要経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	合　　計

· それぞれの経費が分かる書類を添付してください。

４．財源　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	市補助金

	設置者負担金

	合　　計

５．施工計画
	着手年月日

	事業開始年月日

	完了年月日

収支予算書

１　収入の部
	科　　目
	予　算　額
	摘　　要

	計

２　支出の部
	科　　目
	予　算　額
	摘　　要

	計

　　※収入と支出の額は一致すること。
　　※補助事業の対象となる経費の明細について記載すること。